
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

61/116/2008

2009-01-07

UCHWAŁA NR 61/116/2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 12 grudnia 2008 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
132/XX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 marca 2008 r. § 11 pkt 3
uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2008 rok, a mianowicie:
Przenosi się planowane wydatki budżetowe z rezerwy :
- celowej kwotę zł.: 77.693
utworzonej w § 4 pkt 2 lit. a Uchwały Nr 132/XX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 marca
2008 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2008 rok, i tak:

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych:
a) w dziale 758 „Różne rozliczenia”
w:
- rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”
w:
§ 4810 „Rezerwy” o kwotę zł: 77.693

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych :
a) w dziale 801 „Oświata i wychowanie”
w:
- rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne”
w:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę zł: 11.000

w:
- rozdziale 80111 „Gimnazja specjalne”
w:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę zł: 13.000

w:
- rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące”
w:



§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę zł: 10.693

w:
- rozdziale 80130 „Szkoły zawodowe”
w:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę zł: 30.000

w:
- rozdziale 80134 „Szkoły zawodowe specjalne”
w:
§ 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę zł: 13.000
Ogółem zwiększa się plan wydatków
budżetowych z rezerw celowych
o kwotę zł: 77.693

§ 2

Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy rozdziałami w ramach tego samego działu, i tak:
a) w dziale 801 „Oświata i wychowanie”
z:
- rozdziału 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”
z:
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 7.000
§ 4700 „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej” kwotę zł: 37.000
Razem kwotę zł. 44.000

- rozdziału 80195 „Pozostała działalność”
z:
§ 2540 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty” kwotę zł: 23.000
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 2.000
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 10.000
§ 4700 „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej” kwotę zł: 5.000
§ 4750 „Zakup akcesoriów komputerowych
w tym programów i licencji” kwotę zł: 6.800
Razem kwotę zł: 46.800
Ogółem z działu 801 kwotę zł: 90.800
do:
- rozdziału 80102 „Szkoły podstawowe specjalne”
do:
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 8.000

- rozdziału 80111 „Gimnazja specjalne”
do:
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 4.000

- rozdziału 80130 „Szkoły zawodowe”



do:
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 38.800
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 35.000
Razem kwotę zł: 73.800

- rozdziału 80134 „Szkoły zawodowe specjalne”
do:
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 5.000
Ogółem do działu 801 kwotę zł: 90.800

§ 3

Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy paragrafami w ramach
tego samego działu i rozdziału, i tak:
a) w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w:
- rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”
z:
§ 3070 „Wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom” kwotę zł: 3.723
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 817
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł: 7
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 97
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 5.275
§ 4350 „Zakup usług dostępu do sieci Internet” kwotę zł: 492
§ 4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii komórkowej” kwotę zł: 670
§ 4370 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej” kwotę zł: 350
§ 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł: 4.655
§ 4520 „Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego” kwotę zł: 480
§ 4740 „Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych” kwotę zł: 1.625
Razem kwotę zł: 18.191
do:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 13.596
§ 4250 „Zakup sprzętu i uzbrojenia” kwotę zł: 1.900
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 1.195
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 1.500
Razem kwotę zł: 18.191

b) w dziale 801 „Oświata i wychowanie”
w:
- rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące”
z:
§ 3020 „Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń” kwotę zł: 600
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 279
§ 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 325
§ 4350 „Zakup usług dostępu do sieci Internet” kwotę zł: 65
§ 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł: 303
§ 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” kwotę zł: 767



§ 4750 „Zakup akcesoriów komputerowych
w tym programów i licencji” kwotę zł: 365
Razem kwotę zł: 2.704
do:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 1.404
§ 4240 „Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek” kwotę zł: 500
§ 4700 „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej” kwotę zł: 800
Razem kwotę zł: 2.704
c) w dziale 852 „Pomoc społeczna”
w:
- rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia”
z:
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 250
§ 4220 „Zakup środków żywności” kwotę zł: 500
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 4.230
§ 4370 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej” kwotę zł: 60
Razem kwotę zł: 5.040
do:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 4.242
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 100
§ 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych”kwotę zł: 198
§ 4740 „Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych” kwotę zł: 500
Razem kwotę zł: 5.040
w:
- rozdziale 85204 „Rodziny zastępcze”
z:
§ 3110 „Świadczenia społeczne” kwotę zł: 2.615
do:
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 320
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł: 55
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 2.240
Razem kwotę zł: 2.615

w:
- rozdziale 85218 „Powiatowe centra pomocy rodzinie”
z:
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 185
§ 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 15
§ 4370 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej” kwotę zł: 167
§ 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł: 300
Razem kwotę zł: 667
do:
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 300
§ 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” kwotę zł: 367
Razem kwotę zł: 667

w:
- rozdziale 85220 „Jednostki specjalistycznego poradnictwa,



mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej”
z:
§ 4350 „Zakup usług dostępu do sieci Internet” kwotę zł: 221
§ 4750 „Zakup akcesoriów komputerowych
w tym programów i licencji” kwotę zł: 750
Razem kwotę zł: 971
do:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 750
§ 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” kwotę zł: 221
Razem kwotę zł: 971

d) w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
w:
- rozdziale 85321 „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności”
z:
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 2.300
do:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 2.300

w:
- rozdziale 85333 „Powiatowe Urzędy Pracy”
z:
§ 4270 „Zakup usług remontowych” kwotę zł: 353
§ 4370 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej” kwotę zł: 900
§ 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł: 400
§ 4420 „Podróże służbowe zagraniczne” kwotę zł: 32
Razem kwotę zł: 1.685
do:
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 1.000
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 685
Razem kwotę zł: 1.685

e) w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
w:
- rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze”
z:
§ 4740 „Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych” kwotę zł: 680
do:
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 680

- rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne”
z:
§ 4750 „Zakup akcesoriów komputerowych
w tym programów i licencji” kwotę zł: 395
do:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 395

- rozdziale 85410 „Internaty i bursy szkolne”
z:



§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 9.000
§ 4700 „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej” kwotę zł: 440
Razem kwotę zł: 9.440
do:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 9.440

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetowych Powiatu Skarżyskiego wymienionych w § 1 i 2 uchwały
dokonano na podstawie wyciągów z protokołu Nr 59/2008 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 8
grudnia 2008 r. opiniujących pozytywnie wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w
sprawie przydzielenia placówkom oświatowym środków z rezerwy celowej utworzonej w budżecie
powiatu na rok 2008 w ogólnej kwocie zł: 77.693.
Zwiększenie wydatków z rezerwy dotyczyły występujących niedoborów w wynagrodzeniach
osobowych, a które w większości zostały zniwelowane. Środki te otrzymały:
- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 zł: 25.000
- Zespół Szkół Technicznych zł: 20.000
- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 zł: 10.000
- I Liceum Ogólnokształcące zł: 10.693
- Zespół Placówek Specjalnych zł: 12.000
Razem kwotę zł: 77.693

W § 2 uchwały przeniesień planowanych wydatków pomiędzy rozdziałami w ramach tego samego
działu dokonano na podstawie wyciągu z protokołu Nr 59/2008 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu
08.12.2008 r. opiniującego pozytywnie wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki a
mianowicie, wyrażono pozytywną opinię dla przeniesienia pozostałości planu w rozdziale 80146
„Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” oraz rozdziale 80195 „Pozostała działalność” – razem kwotę
zł: 90.800 – do placówek oświatowych na wydatki rzeczowe w tym: składki na ubezpieczenia
społeczne zł: 50.800.

W § 3 uchwały przeniesień planowanych wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach tego
samego działu i rozdziału dokonano na podstawie pism jednostek organizacyjnych J.S.T popartych



odpowiednimi uzasadnieniami w celu urealnienia planów do faktycznie ponoszonych wydatków i tak:
- pismo Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Nr PF-0332/34/08
z dnia 08.12.2008 r.,
- pismo I Liceum Ogólnokształcącego Nr ILO-0320/45/2008 z dnia 05.12.2008 r.,
- pismo Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy Nr PŚDS-0716/16/2008
z dnia 08.12.2008 r.,
- pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR-3012/13/D/2008
z dnia 04.12.2008r.,
- pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR-3012/14/D/2008
z dnia 04.12.2008r.,
- pismo Wydziału Zdrowia Starostwa Powiatowego Nr ZS 8211/5/2008 z dnia 04.12.2008r.,
- pismo Powiatowego Urzędu Pracy Nr PUP.DF-071/56/2008 z dnia 04.12.2008r.,
- wyciąg z protokołu Nr 59/2008 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 8 grudnia 2008r. opiniujący
pozytywnie pismo Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 w sprawie przeniesienia
pomiędzy paragrafami,
- pismo Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr PPP-041/2008 z dnia 06.12.2008r.,
- wyciąg z protokołu Nr 59/2008 z posiedzenia Zarządu w dniu 8 grudnia 2008r. wyrażający zgodę na
zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami w Bursie Szkolnej – pismo Bursy Szkolnej Nr BS-
071/84/08 z dnia 03.12.2008r.
 

Data wytworzenia : 2009-01-07 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-01-07 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:53,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


